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ESTORIL SUMMER PARTY ESTORIL

CIRCUITOESTORIL P ey
12/13 JULHO' 2025 v Rssociado FPAK

COPA RACER
ESTORIL SUMMER FESTIVAL 12 e 13 Julho 2025

RACE 2

Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada [l Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector 3 Sector4 T. Sesién

1 MEDINA ESP 25 RODRIGUEZ ESP
HISPANO ALEMAN RACING TEAM SPEEDY MOTORSPORT
1 2:15.120 34000 1:01.600  39.520 2:15.120 1 2:111.166 32.445 1:00.504  38.217 2:11.166
2 2:04.454 24560 1:01.748  38.146 4:19.574 2 2:03.385 24.645 1:00.541 38.199 4:14.551
3 2:03.876 24.717 1:00.884 38275 6:23.450 3 2:02.839 24.322  1:00.201 38.316 6:17.390
4 2:05515 24714 1:02.159  38.642 8:28.965 4 2:04.085 25660 1:00.652  37.773 8:21.475
Y  2:03.241) N4l 1:00.5650 37.999 10:32.206 5  2:02.224 24.403 1:00.043  37.778 10:23.699
6 2:03.545 7l 1:00.984  38.067 12:35.751 6 201877 24283  59.911 37.683 12:25.576
7 2:05.109 25.086 1:01.193 38.830 14:40.860 7 ERIELY EX®IF] 59867  37.728 14:27.383
8 2:05.469 24.850 1:00.984  39.635 16:46.329 8  2:02.340 24.300 1:00.291 37.749 16:29.723
9 2:04.621 25472 1:00.801 38.348 18:50.950 9  2:01.993 24329 IBEXEIE  37.845 18:31.716
10  2:06.551 26.136  1:01.785  38.630 20:57.501 10  2:02.111 24.352  1:00.097 EETE 20:33.827
11 2:05.102 25227 1:01.144  38.731 23:02.603 11 2:04.507 24.551 50.806  40.060 22:38.334
7 MIGUELEZ ESP 34 POZzZUTO ESP
GT CORSE HISPANO ALEMAN RACING TEAM
1 2:15.613 32123 1:02.317  41.173 2:15.613 1 2:13.789 32.815 1:01.979  38.995 2:13.789
2 2:04.911 24.384 1:01.705  38.822 4:20.524 2 2:04.144 24632 1:01.182  38.330 4:17.933
3 203320 [EZEZ 100508  38.450 6:23.844 3 2:04235 [BEZEF 1:01.934 EEKED 6:22.168
4 2:05.257 24560 1:02.153  38.544 8:29.101 4 2:06.072 25598 1:02.238  38.236 8:28.240
5 2:04.227 25515 1:00.557 [EEEES 10:33.328 5 IEEEE 24.423 [JEHIKES 37.966 10:31.555
] 2:03.047 24.441 1:00.389  38.217 12:36.375 6 2:03.511 24503 1:00.958  38.050 12:35.066
7 2:04.832 24636 1:01.242  38.954 14:41.207 7 2:05.469 25148 1:01.558  38.763 14:40.535
8  2:05.570 24697 1:01.028  39.845 16:46.777 8  2:05.727 24635 1:01.123  39.969 16:46.262
9  2:05.467 25275 1:01.203  38.989 18:52.244 9  2:04.157 24.686 1:01.341 38.130 18:50.419
10 2:04.999 25.080 JEHIFE  39.661 20:57.243 10  2:07.377 25.654 1:01.313  40.410 20:57.796
11 2:05.152 24.781 1:00.577  39.794 23:02.395 11 2:05.485 25253 1:01.134  39.098 23:03.281
1 1 GRUAU ESP 38 BURGUERA ESP
SPEEDY MOTORSPORT SPEEDY MOTORSPORT
1 2:10.613 31.918 1:00.565  38.130 2:10.613 1 2:119.179 38.094 1:02.010  39.075 2:19.179
2 2:03.338 24.830 1:00.620  37.888 4:13.951 2 2:05.379 25109 1:01.450  38.820 4:24.558
3 2:03.143 PYRIR] 1:00456  38.170 6:17.094 3 2:06.458 24.820 1:01.848  39.790 6:31.016
4 2:05.062 25817 1:01.200  38.045 8:22.156 4 2:20.306 25.807 1:15.003  39.496 8:51.322
5 2:02.888 24698 JEEIFEY  37.953 10:25.044 5 2:05.293 25549 [EHEFEE ~ 38.528 10:56.615
]  2:02.755 24.662 1:00.345 EIAZE 12:27.799 6 2:05.203 25135 1:01.642 [EEREE 13:01.818
7 2:02.841 24.623 1:00465  37.753 14:30.640 il 2:04.901 24753 1:01.290  38.858 15:06.719
8  2:02.881 24.603 1:00.387  37.891 16:33.521 8  2:05.811 24763 1:02.129  38.919 17:12.530
9  2:03.166 24.941 1:00.316  37.909 18:36.687 9  2:08.632 24.855 1:01.327  42.450 19:21.162
10  2:03.097 24.799  1:00.521 37.777 20:39.784 10  2:05.152 PYNZY] 1:01.953  38.457 21:26.314
11 2:03.510 24.721 1:00.600  38.189 22:43.294 11 2:05.633 25114 1:.01.412  39.107 23:31.947
23 CONEJERO ESP 1 01 BURGUERA ESP
GT CORSE TSID MOTORSPORT
1 2:14.129 33.563 1:01.598  38.968 2:14.129 1 2:03.763 29.786  57.502  36.475 2:03.763
2 2:03.925 24581 1:01.134  38.210 4:18.054 2 1:55.522 22517  56.615  36.390 3:59.285
3 2:04.343 25306 1:01.053  37.984 6:22.397 3 1:55.217 22555  56.414  36.248 5:54.502
4 2:05.143 25540 1:01.671 37.932 8:27.540 4 1:54.108 22413  55.691 36.004 7:48.610
5 2:02.551 PYWIE] 1:00.333  37.940 10:30.091 5  1:54.360 22247 56117  35.996 9:42.970
6  2:02.465 24433  59.957  38.075 12:32.556 6  1:54.523 22357  56.038  36.128 11:37.493
7 2:02.756 24.496 1:00.183  38.077 14:35.312 7  1:54.598 22831 55818 35949 13:32.091
8  2:02.929 24456 1:00.446  38.027 16:38.241 8  1:53.892 22408 55664 35820 15:25.983
el 2:02.359) 24530 EEELY 37.945 18:40.600 9  1:54.026 22.591 55.724 [EREL 17:20.009
10 2:02.470 24.473  1:00.308 EETE 20:43.070 10  1:56.095 23.205  56.844  36.046 19:16.104
11 2:03.790 25.938 1:00.059  37.793 22:46.860 (Kl 1:53.467 PRy 55498  35.802 21:09.571
12 1:54.454 23302 EEEE 35734 23:04.025
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Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector 3 Sector4 T. Sesién

1 07 CARREGAL ESP 1 1 7 CAMPOS ESP

FRINSA TSID MOTORSPORT
1 1:59.799 28.607  55.851 35.341 1:59.799 1 1:58.468 27.874 55282 35312 1:58.468
2 1:52.946 22469 54947 35530 3:52.745 2  1:53.126 22668 55423  35.035 3:51.594
&Y 1:51.865 22417 54612 5:44.610 3 1:52.398 22649  54.685  35.064 5:43.992
4 1:52.206 22543 54762  34.901 7:36.816 4 1:52.356 22617 54711  35.028 7:36.348
5  1:52.821 22538 55064 35219 9:29.637 5  1:52.342 22371 54917  35.054 9:28.690
6  1:53.091 22391 55412  35.288 11:22.728 6 1:52.793 22.388  55.054  35.351 11:21.483
7 1:52.126 22295 54705 35126 13:14.854 7 1:51.971 22210 54593  35.168 13:13.454
8 152387 [EEEEL 55005 35228 15:07.241 8 1:53.197 [EPXEE 55816  35.348 15:06.651
9 1:52613 22258  54.994  35.361 16:59.854 9  1:52.606 22311 54971 35324 16:59.257
10 1:52.398 22556  54.864  34.978 18:52.252 10  1:53.380 22176  56.210 4 18:52.637
11 1:52.913 22989 EEEE 35571 20:45.165 11 1:52.485 23.082 EZEH]  35.082 20:45.122
12 1:52.686 23.065 54.475 35.146 22:37.851 PN 1:52.322) 22.304 54.712 35.306 22:37.444
109 ROMERO ESP 119 CATALAN ESP
HISPANO ALEMAN RACING TEAM E2P RACING
1 2:24.552 29.357 1:19.349  35.846 2:24.552 1 2:05.474 30604  57.911  36.959 2:05.474
2 1:55.023 22401  56.190  36.432 4:19.575 2 1:56.485 23.164  57.000  36.321 4:01.959
3 1:56.926 23455  56.622  36.849 6:16.501 3 2:01.152 23.094 1.01.543  36.515 6:03.111
4 1:52.893 22168 55444  35.281 8:09.394 4 1:56.999 23.622  56.802  36.575 8:00.110
5 152650 [PZEEE 55253 35283 10:02.044 5  1:58.003 23339  58.063  36.601 9:58.113
6  1:53.540 22136 55235  36.169 11:55.584 6 1:57.319 23.322  57.078  36.919 11:55.432
[ 1:52.398 22,698 IIEGE BEEE 13:47.982 7 1:58.005 24232 57198  36.575 13:53.437
8  1:53.025 22.181 55.200 35.644 15:41.007 N 1:56.170) 23.120 56.827 [EEZE 15:49.607
9 2:31.836B  24.387 1:08.217  59.232 18:12.843 9  1:56.239 37.123 17:45.846
ESCOBAR Esp 10 1:57.326 23.005  57.252  37.069 19:43.172
111 11 1:57.568 23240  56.885  37.443 21:40.740
E2P RACING 12 1:59.206 24075  57.737  37.394 23:39.946
1 2:02.431 29.009  57.034  36.388 2:02.431
2 1:56.049 22.389  56.932  36.728 3:58.480
3 1:55.452 22635 56450  36.367 5:53.932
4 1:54.041 22452 55754 EEEER 7:47.973
5  1:54.266 22191  56.196  35.879 9:42.239
6  1:54.746 22412 55752  36.582 11:36.985
7 154339 [PEEEIE 55647  36.529 13:31.324
8  1:54.003 22.327 XY  36.267 15:25.417
9  1:54.177 22365  55.822  35.990 17:19.594
10  1:55.834 23541  56.075  36.218 19:15.428
11 22280 55586  35.927 21:09.221
12 1:54.466 22463  55.791 36.212 23:03.687
114 CARRASCAL ESP
RODICAR
1 1:58.258 27.634 54773  35.851 1:58.258
2 1:53.162 22534  55.047  35.581 3:51.420
3 1:52.466 22464 54518 35484 5:43.886
4 1:51.969 22277  54.569 EEEER 7:35.855
5 1:53.115 22280  55.083 35752 9:28.970
6  1:53.249 22.393  55.331 35.525 11:22.219
7 22163 ETETE 35430 13:14.093
8 1:52.210 54.811 35.426 15:06.303
9  1:53.155 22396  54.929  35.830 16:59.458
10  1:52.684 22.337  55.075  35.272 18:52.142
11 1:52.495 22407 54616 35472 20:44.637
12 1:52.659 22218  54.850  35.591 22:37.296
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